СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛБАСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого    созыва

РЕШЕНИЕ
(сорок седьмой сессии)

От 29.05.2019г.                                                                                                № 5
   О внесении изменений в решение 35-ой сессии Совета депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.06.2018 года №2 «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе в Колбасинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области».

     	В целях приведения нормативно-правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района  Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение 35-ой сессии Совета депутатов Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 29.06.2018 №2  «Об утверждении Положения о Бюджетном процессе в Колбасинском сельсовете Кыштовского района Новосибирской области» следующие изменения:
          1.1 В статью 7 Бюджетные полномочия финансового органа, внести следующие изменения:
       Добавить п.21)  Ведение  реестра источников доходов.
2. Данное решение направить главе Колбасинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области для подписания и опубликования в периодическом печатном издании «Колбасинский Вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в периодическом печатном издании «Колбасинский Вестник».

Председатель Совета депутатов                Глава Колбасинского сельсовета
Колбасинского сельсовета                         Кыштовского района
Кыштовского района                                  Новосибирской области
Новосибирской области
                                Т.О. Фролова                                          А.Е. Гладких